关于公布2018届校级优秀毕业论文（设计）获得者名单的通知

各学院：

根据学院答辩委员会评选，各学院推荐，经教务处审核，何沐航等52位同学的毕业论文（设计）被评为2018届普通本科毕业生校级优秀毕业论文（设计），现将名单公布如下。

	次序
	学院
	专业
	姓 名
	指导

教师
	题目

	1
	英语语言文化学院
	英语

（师范）
	何沐航
	韩丹
	Effects of Recast and Clarification Request on Elementary Level Chinese EFL Learners’ Acquisition of Present Progressive Tense

	2

	英语

（师范）
	陈蒙蒙
	樊维娜
	A Biblical Analysis of Perversity in “The Black Cat”

	3

	英语

（师范）
	庄紫薇
	樊维娜
	An Analysis of Sufism in The Summer before the Dark

	4

	商务英语
	孙佳静
	齐彬
	A Multimodal Discourse Analysis of Senior High School English Textbooks Design: Taking Oxford Shanghai Edition and New Senior English for China as Examples

	5
	中国语言文化学院
	汉语言文学（师范）
	王佳芬
	边茜
	《蒙学报》出版特色研究及对当代儿童报刊出版业的启示

	6

	汉语言文学（师范）
	柳芳舟
	赵红娟
	 从西游补看神魔小说的文人化倾向

	7

	汉语言文学（师范）
	姜哲宇
	周明强
	推进式话语标记语的语用分析

	8

	汉语言文学（师范）
	娄佳施
	陈海英
	张爱玲作品能否入选中学语文教材？——以当代中学生群体对张爱玲作品的接受为切入点

	9

	汉语言文学（师范）
	梅  岭
	许菁频
	《吕氏春秋》的生命意识研究

	10

	汉语言文学（师范）
	谢慧聪
	马丽
	汉代后妃描写词语与社会文化研究

	11

	汉语国际教育
	俞  霄
	李倩
	叹词的双音节现象分析——以带“嗯”字的双音节词为例

	12

	汉语国际教育
	唐懿德
	应学凤
	基于统计分析的纸质媒体与网络媒体标题修辞研究

	13
	东方语言文学学院
	日语
	卓雅
	陈文君
	日本語の接尾辞「的」について
　―「X的Y」と「X的なY」に関する一考察―

	14

	日语
	林强
	夏菊芬
	「象の消滅」から見る孤独感

	15

	朝鲜语
	李银燕
	金艳
	한국 멜로 드라마가 중국 드라마에 주는 시사점 연구

	16

	阿拉伯语
	王欣
	侯眷
	“1.25革命”后埃及青年就业问题探析

	17
	西方语言文化学院
	俄语
	尹晶晶
	马卫红
	Стратегия обучения на основе анализа вступительных тестов для поступления в магистратуру по направлению русской литературы从考研试题分析俄罗斯文学学习策略——以上外、北外、黑大近年考研试题为例

	18

	法语
	徐梦圆
	孟玉秋
	L’analyse du discours de la presse française à l’égard du dix-neuvième congrès du Parti communiste chinois
对法国报刊媒体报道的话语分析——以中共十九大的报道为例

	19

	法语
	佘伊甸
	孟亚莉
	L’influence de la Réforme religieuse sur la laïcité française
宗教改革运动对法国世俗主义精神的影响

	20

	葡萄牙语
	吴佳瑶
	卢春晖
	O Envelhecimento da População Portuguesa: uma Referência para a China葡萄牙人口老龄化问题及其对中国的借鉴意义

	21

	西班牙语
	许筱笛
	熊乙婷
	罗曼采罗的分析及其与《诗经》的对比   Análisis de los romanceros y su comparación con Libro de las Odas

	22

	西班牙语
	李颖
	Clara
	小径分岔的花园：博尔赫斯的小说迷宫  El jardín de senderos que se bifurcan: El laberinto en Borges

	23

	意大利语
	汪相敏
	胡健文
	意大利在建立殖民地过程中的弱势表现及其内外因分析（I comportamenti deboli d’Italia durante la fondazione delle colonie e l’analisi delle cause interne ed esterne）

	24
	国际经济与旅游管理学院
	旅游管理
	孙佳琪
	蒋艳
	基于游客支付意愿的导游小费制研究

	25
	教育学院
	小学教育
	林含恣
	王春晖
	小学语文部编本与人教版一年级教材识字板块比较研究

	26

	刘瑀
	王春晖
	中美小学英语教材比较研究——以PEP和SOE低段教材为例

	27

	王典
	潘禄
	儿童文学在中外小学语文教材中的选文研究

	28

	傅鑫星
	潘禄
	高段小学生数学识图能力现状调查及培养策略研究

	29

	王菲晴
	王琳璞
	利用数独培养小学生数学推理能力的实践研究   ——   以二年级“数学广角——推理”的教学为例

	30

	俞超
	李春玲
	中美小学数学教材“分数运算”内容的比较研究—— “人教版”与“My math”为例

	31

	吴诗倩
	杨炯
	父母教养方式对小学生学习成绩的影响

	32

	吴希
	周全
	“两位数乘一位数”口算错误类型分析及数学策略研究

	33
	跨境电子商务、科学技术学院
	数学以与应用数学（金融计量）
	郑小渝
	马新生
	基于网络舆情定量评估G20峰会举办城市国际化影响力

	34

	应用化学
	卢雨晴
	邵爽
	色谱法分析测定中草药中的农药残留

	35

	应用化学
	张艳
	王莉
	Fe3O4TiO2与对甲苯磺酰氯催化Beckmann重排制备芳基酰胺实验研究

	36

	应用化学
	戚斌倩
	张一平
	火焰原子吸收法测定枣和土壤中铁镁及其相关性研究—以新疆喀什地区为例

	37

	国际商务
	韩芸
	贾新明
	第三方支付的国际竞争力的对比研究——以Paypal与支付宝为例

	38

	国际商务
	杨英怡
	贾新明
	刍议经济全球化背景下中小企业国际营销策略的适应性

	39

	数学与应用数学（师范）
	庄婉敏
	叶丽霞
	量子行列式及相关问题研究

	40

	计算机科学与技术（软件外包）
	陈鑫
	张剑
	面向幼儿早教机构评估与选择的移动app开发

	41

	计算机科学与技术（软件外包）
	金宣妤
	詹小四
	马拉松号码牌识别

	42

	计算机科学与技术（软件外包）专升本
	金银萍
	张锦祥
	基于Kinect的体感游戏设计与实现

	43
	艺术学院
	音乐学（师范）
	顾俏毓
	陈晶
	《菲伯尔钢琴基础教程》和《儿童钢琴初步教程》的比较研究

	44

	音乐学（师范）
	朱玲青
	苏燕
	小学低段课堂音乐活动的设计与探索

	45

	音乐学（师范）
	金晓蒙
	李波
	琵琶曲《十面埋伏》的音乐分析

	46

	音乐学（师范）专升本
	叶超
	苏燕
	论小学音乐课堂情境教学运用的重要性

	47

	美术学（师范）
	周唯好
	袁圣婴
	玛丽娜·阿布拉莫维奇行为艺术中身体符号的意义与探究

	48

	美术学（师范）
	胡若楠
	马琦
	一枝留待晚春开——从“四情”看李因的艺术与生活

	49

	美术学（师范）
	李建成
	钱海琴
	关于新写实剪纸的探讨与分析

	50

	美术学（艺术设计）
	许千千
	袁炜、
李敏
	Forest Flocks——童趣纸艺灯具

	51

	美术学（艺术设计）
	薛磊伟
	庞君伟、
林刚
	溪下美术馆建筑设计

	52

	美术学（艺术设计）专升本
	尉群英
	赵鸿炜、
李敏
	西游记——怪兽摆件设计

浙江外国语学院教务处
2018年11月10日
PAGE
- 4 -